
 

 

 

 

 

 

 

 

検査受託再開のお知らせ 
 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

このたび、一時受託中止であった下記検査項目について、試薬販売会社よ

り、国内品質基準をクリアした試薬が供給され、弊社においても品質面に問

題がないことを確認しましたので、検査受託を再開させていただきます。 

先生方にはたいへんご迷惑をおかけいたしましたことを深くお詫び申し

上げます。 

今後ともお引き立て賜りますようお願い申し上げます。 

敬 白 

 

 

記 
 

 

■受託再開日 

  2019年 ８月 2日（金）ご依頼分より 

 

■検査受託再開項目 

項目コード 検 査 項 目 

Ａ106 3 グルカゴン（IRG） 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

株式会社エスアールエル北関東検査センター 

 

INFORMATION 2019-12 

 


